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Premiär för StoChampionatspodden på måndag 

På måndag släpper vi första avsnittet av StoChampionatspodden - Kanske Sveriges nördigaste podcast!  

Podden finns på PodMe och i första avsnittet gästar Lennart Persson, Ulf Stenströmer och Benny Ternemar. 

Både nostalgi och framtid kommer att avhandlas tillsammans med våra programledare Lars Ågren och 
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Johannes Youssef.  

Vill du redan nu börja ladda upp inför sommarens stora helg så är det här helt klart podden för dig!  

Nya avsnitt släpps regelbundet ända fram till tredje helgen i juli när det äntligen är dags. 

 

  

 

 

Axplock V 17 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste veckan med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
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Räkfrossa den 14 maj 

Den här gången kör vi ännu större och ännu bättre i Restaurang Pay the Bill med räkor i mängder, många 

goda tillbehör och kallskuret. Så passa på att ta en helkväll med trav och räkfrossa hos oss och varför inte 

unna dig något gott att dricka till middagen? Vi dukar upp och du behöver bara komma och njuta! 

 

Självklart ingår entrén i restaurangbiljetten. 

Boka här  
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Läs mer här  
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Tävlingarna den 7 maj 

Nästa vecka har vi ett kort tävlingsuppehåll för att komma tillbaka med nästa tävlingsdag den 7 maj. Då står 

nio lopp på programmet och tävlingarna startar redan 17.45.  

Något som blir mer och mer populärt hos oss, speciellt nu när vädret blir bättre, är våra guidade 

stallbacksturer. Ni börjar då kvällen med stallbacksvisning tillsammans med någon av våra guider och går 

sedan upp till vår restaurang Pay the Bill för att njuta av en god middag och se kvällens tävlingar från bästa 

plats, allt för 349:- per person (entré och program ingår). För att boka ringer du 0511-26306 eller mejlar 

sara.mowbray@axevalla.travsport.se.  

Grupper med fler än 20 personer kan komma att delas upp för bästa upplevelse på plats! 

Boka Här  
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Second Opinion - 16 maj på Axevalla 

- tjänsten som låter uppfödaren tjäna de pengar vederbörande är värd! 

 

Hur går det till? 

Priset för ett komplett intyg, inklusive en löpfilm producerad av TR Studio, är 2 000 kr exklusive moms. Vi 

bedömer hästens exteriör, individ och värde baserat på en kvalitativ bedömning av hästens exteriör, samt en 

kvantitativ bedömning baserat på historiska priser, marknadsläge, och trender. 

Läs Mer  
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Westerntävlingar förra veckan 

Förra veckan intog Westerntävlingar återigen vår stora körhall för tävlingar, mingel och mässa. Utställare, 

god mat, skickliga och fartfyllda ekipage och en stor dos god stämning stod på schemat. Western är ett 

återkommande inslag hos oss, och vi uppskattar alltid när olika föreningar besöker oss. Är du inte insatt i 

sporten så rekommenderar vi ett besök nästa gång det är dags, tävlingarna är öppna för alla som är nyfikna! 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar med Orebro Int'l på 

Örebrotravet! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 



Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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